
令和４年６月２１日
○年○組 保護者の皆様

福井市明道中学校
校長 新 道 正 芳

第１回保護者懇談会のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ
より本校の教育活動に対しまして深いご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。
つきましては、みだしの保護者懇談会（３年生は三者懇談会）を下記のとおり実施いたします。ご多忙

のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、希望が多い時間帯について
は調整させていただく場合がございますのでご了承ください。

記

１ 期 日 令和４年 ７月１３日（水）・１４日（木）
※参議院議員通常選挙の関係で、日程を変更しました。

２ 日 時 保護者懇談会 １３日 １０：３０ ～ １６：３０
１４日 １０：３０ ～ １６：３０

※１・２年生保護者は、お一人１０分程度、３年生保護者は１５分程度で懇談をお願
いします。また、１７:００以降の懇談はお受けいたしかねます。

３ 留意事項
・来校前に体温を測定し、発熱や体調が悪い場合は参観をご遠慮ください。
・生徒玄関に用意した受付で手指消毒をお願いします。
・マスクを着用してください。
・スリッパは準備しませんので、内履きをご持参ください。
・駐車スペースには限りがありますので、徒歩または自転車で来ていただくか、公共交通機関をご
利用ください。学校周辺の駐車、特に店舗の駐車場への駐車は、地域の方の迷惑となりますので、
ご遠慮ください。

４ 保護者懇談会希望調査
・希望時間を、下のURL、またはQRコードから「懇談時間希望調査」に移って、回答してください。
・第２希望までご回答をお願いします。「第１希望」「第２希望」は、Ａ～Ｔからお選びください。
・「都合がつく時間帯が広い場合」（ａ～ｇ）を選択される場合は、「第１希望」および「第２希
望」には回答しないでください。

◆７月１３日（水）

10:30～11:00 11:00～11:30 11:30～12:00

Ａ Ｂ Ｃ

13:00～13:30 13:30～14:00 14:00～14:30 14:30～15:00 15:00～15:30 15:30～16:00 16:00～16:30

Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ Ｉ Ｊ

◆７月１４日（木）

10:30～11:00 11:00～11:30 11:30～12:00

Ｋ Ｌ Ｍ

13:00～13:30 13:30～14:00 14:00～14:30 14:30～15:00 15:00～15:30 15:30～16:00 16:00～16:30

Ｎ Ｏ Ｐ Ｑ Ｒ Ｓ Ｔ

◆都合がつく時間帯が広い場合

13日午前ならいつでもよい 13日午後ならいつでもよい 13日ならいつでもよい

ａ ｂ ｃ

14日午前ならいつでもよい 14日午後ならいつでもよい 14日ならいつでもよい ２日間ともいつでもよい

ｄ ｅ ｆ ｇ

６月２８日（火）午後４時までにお願いします。


